
T7-3

Transporte Público 
de Aragón

De lunes a viernes de 8:00 a 13:30 h y de 16:00 h a 19:00 h
T. 976 229 886
hife.es

Ariño
Alcañiz

Transporte Público 
de Aragón



T7-3
Ariño - Alcañiz

T7-3
Alcañiz - Ariño

		  LMXJV	 LMXJV	 LMXJV
Ariño. Marquesina	 5:15	 7:30	 16:30
Oliete. Marquesina C/ Carretera 37	 5:24	 7:36	 16:39
Alloza	 5:39	 7:50	 16:44
Andorra. Estación de Autobuses	 5:47	 7:58	 16:52
Alcorisa	 6:00	 8:11	 17:05
Foz-Calanda	 6:14	 8:24	 17:19
Calanda. Parada bus	 6:19	 8:30	 17:24
Alcañiz. Hospital	 6:40	 8:50	 17:45
Alcañiz. Avda. Aragón con Avda. Maestrazgo	 6:40	 8:50	 17:45

		  LMXJV	 LMXJV	 LMXJV
Alcañiz. Avda. Aragón con Avda. Maestrazgo	 6:00	 14:40	 19:50
Alcañiz. Hospital	 6:00	 14:40	 19:50
Calanda. Parada bus	 6:28	 14:58	 20:08
Foz-Calanda	 6:33	 15:03	 20:13
Alcorisa	 6:48	 15:18	 20:28
Andorra. Estación de Autobuses	 7:00	 15:30	 20:40
Alloza	 7:08	 15:38	 20:48
Oliete. Marquesina C/ Carretera 37	 7:20	 15:55	 21:05
Ariño. Marquesina	 7:25	 16:15	 21:15

Circula todo el año Circula todo el año


